
Dziennik Ustaw Nr 102 - 1882 - Poz. 496 i 497 

1 2 3 4 

9029 9029 Obrotomierze, liczniki produkcji, taksometry, drogomierze (liczniki kilo- 209650 
metrów). krokomierze itp.; szybkościomierze i tachometry, nie objęte 
pozycją nr 9014 lub 9015; stroboskopy: 

902920 - Szybkościomierze i tachometry; stroboskopy: 
- - Szybkościomierze i tachometry: 
- - - Pozostałe : 

902920310 - - - - Szybkośc i omierze do pojazdów 

9030 9030 Oscyloskopy, analizatory widma oraz inne przyrządy i aparaty do pomiaru 506350 
lub kontroli wielkości elektrycznych, z wyjątkiem mierników objętych 
pozycją nr 9028; przyrządy i aparaty do pomiaru lub wykrywania 
promieniowania alfa, beta, gamma lub rentgena, promieni kosmicznych 
lub innych promieni jonizujących: 

903090 - Części i akcesoria: 
903090900 - - Pozostałe 

9032 9032 Przyrządy i aparatura do automatycznej regulacji i kontroli : 376450 
903210 - Termostaty: 

- - Pozostałe : 

903210300 - - - Elektroniczne 
- Pozostałe przyrządy i aparaty: 

903289 - - Pozostałe : 

903289900 - - - Pozostałe 

9104 910400 Zegary instalowane na płytach czołowych aparatury lub w pulpitach 410350 
sterowniczych oraz zegary podobnego typu przeznaczone dla pojazdów 
mechanicznych, statków powietrznych i kosmicznych, jednostek pływa-
jących itp. : 

910400900 - Pozostałe 

9401 9401 Meble do siedzenia (inne niż z pozycji 9402). nawet przekształcalne w 2248450 
miejsca do spania, oraz ich części : 

940120000 - Fotele samochodowe 
940190 - Części: 

- - Pozostałe: 

940190800 - - - Pozostałe 

9606 9606 Guziki, zatrzaski, zatrzaski guzikowe, formy do guzików i inne części tych 500 
artykułów; guziki w postaci półproduktów: 

960610000 - Zatrzaski, zatrzaski guzikowe i ich części 

9613 9613 Zapalniczki do papierosów i inne zapalniczki, także mechaniczne lub 73550 
elektryczne, wraz z częściami innymi niż kamienie do zapalniczek i knoty: 

96138000 O - Pozostałe zapalniczki 
ex 96138000 O Zapalniczki samochodowe 

961390000 - Części 
ex 96139000 O Do zapalniczek samochodowych 

497 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 27 września 1994 r. 

w sprawie określenia wysokości wskaźników przyrostu przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w pod
miotach gospodarczych na III kwartał 1994 r. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i w związku z art. 36 ust. 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1994 r. o metodach kształ

towania wynagrodzeń i środków na wynagrodzenia przez 
podmioty gospodarcze oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. 
U. Nr 80, poz: 368) zarządza się , co następuje: 

§ 1. Ustala się wskaźniki przyrostu przeciętnego mie-

s ięcznego wynagrodzenia w podmiotach gospodarczych na 
poszczególne miesiące III kwartału 1994 r. w wysokości : 

sierpień - 3,0, 
wrzesień - 2,0. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia . 

Prezes Rady Ministrów: W. Paw/ak 


